
Примерный график информирования участников ГИА-9 

о сроках подачи и рассмотрения апелляций 

о несогласии с выставленными баллами 

в дополнительный (сентябрьский) период в 2023 году 
 

Дата 

экзамена 
Предмет 

Официальный 

день объявления 

результатов 

ГИА-9 на 

региональном 

уровне  

(не позднее 

указанной даты) 

Сроки 

подачи 

апелляций 

Предполагаемые 

даты 

проведения 

заседания 

конфликтной 

комиссии 

04.09 (пт) Математика 19.09 (вт) 
20.09 (ср) 

21.09 (чт) 
26.09 (вт) 

07.09 (чт) Русский язык 20.09 (ср) 
21.09 (чт) 

22.09 (пт) 
27.09 (ср) 

12.09 (вт) 
История, физика, 

биология, география 
27.09 (ср) 

28.09 (чт) 

29.09 (пт) 
04.10 (ср) 

15.09 (пт) 

Обществознание, 

химия, литература, 

информатика и ИКТ, 

иностранные языки 

28.09 (чт) 
29.09 (пт) 

02.10 (пн) 
05.10 (чт) 

19.09 (вт) 
Резерв: 

русский язык 
04.10 (ср) 

05.10 (чт) 

06.10 (пт) 
11.10 (ср) 

20.09 (ср) 
Резерв: 

математика 
04.10 (ср) 

05.10 (чт) 

06.10 (пт) 
11.10 (ср) 

21.09 (чт) 

Резерв: 

по всем учебным 

предметам 

(кроме 

русского языка 

и математики) 

04.10 (ср) 
05.10 (чт) 

06.10 (пт) 
11.10 (ср) 

22.09 (пт) 

Резерв: 

по всем учебным 

предметам 

(кроме 

русского языка 

и математики) 

05.10 (чт) 
06.10 (пт) 

09.10 (пн) 
11.10 (ср) 

23.09 (сб) 

Резерв: 

по всем учебным 

предметам 

06.10 (пт) 
09.10 (пн) 

10.10 (вт) 
13.10 (пт) 

________ 


