Примерный график информирования участников ГИА-9 о сроках подачи и рассмотрения апелляций о несогласии с выставленными баллами в дополнительный (сентябрьский) период в 2023 году

Дата экзамена	Предмет	Официальный день объявления результатов ГИА-9 на региональном уровне (не позднее указанной даты)	Сроки подачи апелляций	Предполагаемые даты проведения заседания конфликтной комиссии
04.09 (пт)	Математика	19.09 (вт)	20.09 (ср) 21.09 (чт)	26.09 (вт)
07.09 (чт)	Русский язык	20.09 (cp)	21.09 (чт) 22.09 (пт)	27.09 (cp)
12.09 (вт)	История, физика, биология, география	27.09 (cp)	28.09 (чт) 29.09 (пт)	04.10 (cp)
15.09 (пт)	Обществознание, химия, литература, информатика и ИКТ, иностранные языки	28.09 (чт)	29.09 (пт) 02.10 (пн)	05.10 (чт)
19.09 (вт)	<i>Резерв:</i> русский язык	04.10 (cp)	05.10 (чт) 06.10 (пт)	11.10 (cp)
20.09 (cp)	Резерв: математика	04.10 (cp)	05.10 (чт) 06.10 (пт)	11.10 (cp)
21.09 (чт)	Резерв: по всем учебным предметам (кроме русского языка и математики)	04.10 (cp)	05.10 (чт) 06.10 (пт)	11.10 (cp)
22.09 (пт)	Резерв: по всем учебным предметам (кроме русского языка и математики)	05.10 (чт)	06.10 (пт) 09.10 (пн)	11.10 (cp)
23.09 (сб)	Резерв: по всем учебным предметам	06.10 (пт)	09.10 (пн) 10.10 (вт)	13.10 (пт)